謹啓

早春の候　貴殿におかれましてはますますご清栄のことと

お慶び申し上げます｡

昨年の東日本大震災に際しましては､多大なるご支援･お

心遣い･温かい励まし･ご協力を賜.)厚くお礼申し上げます｡

お陰様で､昨年12月に｢妥全･妥心･元気のあるまち亘理｣

を基本理念とした｢亘理町震災復興計画｣を策定しました｡

これから復興に向けスピード感をもって計画を推進し､町民

と連携を図りながら､新たな｢新生亘理｣を巨日昌して全力で

取り組んで参る所存でございます｡

最後にな.)ますが､貴殿のご健勝とご多幸をお祈.)申し上

げ､お礼のご挨拶といたします｡

なお同封しました写真集｢REVIVE～復興～｣は､室

町の震災から半年間の軌跡をまとめたものでございますの

で､ご覧いただければ幸いです｡

謹白

平成24年3月昔日

宮城県旦桝長原藤輝男